晋健办〔2021〕4号

晋江市全民健身领导小组办公室关于举办
福建省全民健身运动会2021年晋江市
少儿围棋线上比赛的通知

各镇人民政府（街道办事处）：
为贯彻落实《全民健身计划（2021-2025年）》《关于深化体教融合 促进青少年健康发展的意见》《“健康晋江2030”行动规划》，进一步深化全民健身模范县（市、区）创建，推进全民健身活动，推动围棋运动的广泛开展，创新线上体育活动形式，丰富疫情期间全民健身活动，经研究，决定于2021年10月8日至9日举办福建省全民健身运动会2021年晋江市少儿围棋线上比赛。现将竞赛规程发给你们，请各镇（街道）积极宣传，发动广大围棋爱好者积极参赛。

附件：福建省全民健身运动会2021年晋江市少儿围棋线上
比赛规程

晋江市全民健身领导小组办公室                         2021年9月26日

1

附件
福建省全民健身运动会2021年晋江市
少儿围棋线上比赛规程

一、活动相关单位
（一）主办单位
晋江市全民健身领导小组办公室
晋江市体育局
（二）承办单位
晋江市围棋协会
2、 比赛时间
2021年10月8日至10月9日
3、 竞赛项目
围棋线上个人赛
4、 参赛对象
在晋适龄且身体健康的围棋爱好者
五、组别设置
甲组：2008年1月1至2012年8月31日出生者；
乙组：2012年9月1日至2014年8月31日出生者；
丙组：2014年9月1日至2015年8月31日出生者；
丁组：2015年9月1日以后出生者。
六、竞赛办法
（一）执行2002年中国围棋协会审定的围棋竞赛规则。所有组别均使用19路棋盘比赛。
（二）参赛平台：新博少儿对弈平台App。
（三）比赛为个人赛，男女分组，采用积分编排制，时间包干，超时判负。
（四）本次比赛采用7轮积分循环，全程电脑编排。前3局采用双败淘汰制，即前3局比赛中，输2局者被淘汰，不再进入下一轮比赛。如棋手逢单，概不替补，轮空棋手，胜局有效。参赛选手在指定时间段登陆平台匹配对手进行比赛，如无按时登陆匹配，则视为自动放弃比赛(含后续轮次比赛)。
（五）参赛个人应在网上比赛平台主动注册个人帐户，用于比赛专用，注册信息应真实有效。
（六）比赛时不得借助其他手段，如现场指导、网络(智能)分析等等，辅助个人参与比赛，获取不正当利益。
七、名次与奖励
如参赛人数超过32人，则录取一等奖3名、二等奖5名、三等奖8名，给予奖牌、奖状的奖励。参赛人数少于32人，则视具体参赛人数决定获奖等次人数比例。
八、报名办法
（一）各参赛个人，需在9月30日前将电子报名表、参赛运动员户口本或者身份证原件拍照、承诺书签订后拍照等3类材料一并发到赛事组织方工作邮箱（568752546@qq.com），联系人：杨远红（13959878963）。
（二）10月2日前加赛事微信比赛群。联系人：杨远红（13959878963，微信同号）、林美霞（13685905954，微信同号），各参赛选手应及时关注赛事微信群，注意比赛相关信息，避免错过比赛。
九、其他事项
（一）所有参赛选手需由自己独立完成所有的对弈，严禁在比赛中借助围棋人工智能程序或聘请高水平棋手进行辅助对局。
（二）参赛选手及其监护人应注意签署承诺书并随报名材料一起报送。
（三）参赛选手及其家长或监护人应加强疫情防控，并配合主办方相关防控工作。
十、未尽事宜另行通知

附件：1.2021年晋江市少儿线上围棋比赛报名表
2.2021年晋江市少儿线上围棋比赛承诺书

附件1
2021年晋江市少儿线上围棋比赛报名表
	参赛选手
姓名
	性别
	身份证号码
（同类）
	组别
	家庭住址
	家长联系
电话

	户口本或者身份证原件照片

粘贴或插入照片

附件2
2021年晋江市少儿线上围棋比赛承诺书

请所有参赛选手报名之前务必认真、仔细阅读《晋江市全民健身运动会2021年晋江市少儿线上围棋竟赛规程》。在您提交报名信息后即被默认为您已阅读、理解并同意遵守上述规定的一切内容，并签署及提交此参赛声明。
作为参赛者，我本人、监护人以及任何可能代表我提起赔偿请求或诉讼的人做出以下声明：
1.我自愿参加晋江市全民健身运动会2021年晋江市少儿线上围棋比赛，并将如实填写报名相关信息，对所填写内容的真实有效性负责。本人全面理解并同意遵守赛事各项规程、规则、规定、要求及采取的措施。
2.本人承诺确认自身身体和精神健康状况符合参加比赛的各项要求，已为参赛做好充分训练和必要准备。本人愿意承担自身健康原因或其他原因招致的一切风险责任，并确认不会就比赛中发生或引发的自身意外、伤亡死亡或任何形式的损失提出赔偿或追究责任。
3.本人承诺由自己独立完成所有的对弃，严禁在比赛中借助围棋人工智能程序或聘请高水平棋手进行辅助对局。
4.此文件由选手本人及监护人亲自签署。冒名代签将被视为违约行为，选手本人及监护人将承担由此引起的全部法律及赔偿责任。

选手本人签名：                 家长或监护人签字：
联系电话：
2021年  月  日

[bookmark: _GoBack]抄送：市领导陈传芳。
晋江市全民健身领导小组办公室             2021年9月26日印发